
 

SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA NA DODAVATELE 

 

___________________________________________________________________________ 
IZ-OS 4                                                                                                                                      Stránka 1 z 2 

 

 

 

Žádanka č.: ÚOP-753-2017-xxxxxxxxxxxxx ze dne: 28.12.2017 

Objednávka na dod. č. N/Re/926/17 ze dne: 2017-12-29 

Objednatel: 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 

793 26 Karlova Studánka 6 

Spisová značka: AXIV 481 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

 

IČ: 14450216     DIČ: CZ14450216  

Dodavatel: 

 

GASTRO MACH, s.r.o.  

Štefánikova 131/61  

612 00 BRNO 

Spisová značka: C 79584 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

IČ:   27818861    DIČ:  
Poř. 

číslo 

 

Druh materiálu 

 

Množství 

Měrná 

jednotka 

Cena 

v Kč 

za 

jedn.bez 

DPH 

Celkem 

Kč bez 

DPH 

Na základě nabídky č. N17-1976, objednáváme: 

1. Vypracování projektu/studie na kompletní 

rekonstrukci stravovacího provozu vč. jídelen, 

v LD Libuše čp. 1 793 24 Karlova Studánka.  

(2x v tištěné podobě + 1 x v elektronické 

podobě) 

Dílo bude obsahovat i propočty nákladů na 

energie, počty zaměstnanců, předpokládaný 

rozpočet v dělení na stavební práce, vybavení 

gastro apod. 

1 kus 105.000,0 105.000,0 

2. Zakreslení objektu pro potřeby studie – 

půdorysy, pohledy na fasádu pro vedení potrubí 

VZT. 

1 Kus 20.000,0 20.000,0 

Faktura bude vystavena po předání díla objednateli, s  30 denní splatností. 

Místo plnění: 793 24 Karlova Studánka. 

Kontaktní osoba objednatele:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Termín plnění:  

90 dní od odsouhlasení konceptu díla, koncept do 30 dní od účinnosti smlouvy.  

Dodavatel je povinen projednat projekt/studii s dotčenými orgány státní správy (hygiena, památková 

péče) a získat souhlasná stanoviska k realizaci záměru na rekonstrukci stravovacího provozu Horských 

lázní Karlova Studánka, státní podnik. 



 

SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA NA DODAVATELE 

 

___________________________________________________________________________ 
IZ-OS 4                                                                                                                                      Stránka 2 z 2 

 

 

 

Smluvní pokuta: 

Pokud bude dodavatel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy-

objednávky, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové smluvní ceny bez 

DPH za každý i započatý den prodlení. 

„Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí.  

Obě smluvní strany zároveň prohlašují, že informovaly druhou smluvní stranu o obsahu jejich 

obchodního tajemství, že rozsah zveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí. Smluvní strany se zároveň 

zavazují před uveřejnění obsahu smlouvy důsledně znečitelnit údaje, které nelze zveřejnit ve smyslu 

citovaného zákona. 

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí HLKS neprodleně po uzavření smlouvy. HLKS se současně 

zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení uveřejnění tak, že zašle  druhé smluvní straně 

kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama 

potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 

druhé smluvní strany.“ 

Neupravené podmínky právního vztahu se řídí:  zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění. 

Cena celkem bez DPH: 125.000,00 

Celkem DPH 26.250,00 

Celkem včetně DPH 151.250,00 

Vystavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Schválil: Ing. Jan Poštulka, ředitel podniku 

 
Potvrzení objednávky: 

Dodavatel: GASTRO MACH, s.r.o., IČ: 27818861  objednávku přijímá, s podmínkami souhlasí. 

 

 

Datum a podpis dodavatele: 23.1.2018……………………………………….. 


